
Zarządzenie Nr 3703/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 listopada 2017 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2017 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 249 ust. 2, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870, poz.
1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.
1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2017 (uchwała
Nr  447/XXVII/2016  Rady Miasta  Płocka  z  dnia  29  grudnia  2016 r.  z  późniejszymi  zmianami),
zarządzenie Nr 3677/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 października 2017 roku w sprawie
zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  Budżetu  Miasta  Płocka  na  2017  r.  oraz  §  10  ust.  1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  2260/2016
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2
sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku, zarządzeniem Nr
2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku oraz zarządzeniem Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017
roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2017 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  31
października 2017 roku.

   Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 3703/2017

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 09 listopada 2017 roku

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Plan

DOCHODY OGÓŁEM

1. URZĄD MIASTA PŁOCKA - ORGAN

1.1. GMINA

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze ora z składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

854 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85415 Rodziny zast ępcze 

2030

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2030

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2030

2.2. POWIAT

852 Pomoc społeczna

85220

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Rodziny zast ępcze 

2320

751 859,00

751 859,00

708 003,00

81 163,00

81 163,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 81 163,00

403 170,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 12 000,00

180 042,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 180 042,00

211 128,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 211 128,00

168 943,00

168 943,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 168 943,00

54 727,00

40 227,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 40 227,00

14 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 14 500,00

43 856,00

2 856,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i o środki interwencji kryzysowej 2 856,00

2 856,00

41 000,00

41 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 41 000,00



1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3703/2017
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 listopada 2017 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM

Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarz ądowych 0,00

01/PP/G Współpraca z organizacjami pozarz ądowymi 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych

4400 122,00 

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Edukacji i Kultury

Oddział Edukacji

03/WEKI/G

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

Biuro Zarz ądzania Nieruchomo ściami Gminy 0,00

01/BZN/G Wynajem lokali mieszkalnych i u żytkowych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4400

02/BZN/G

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-229 924,72

4 938,00

-1 022,00 

4 938,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-4 938,00

-4 938,00 

2 500,00

2 500,00

Finansowanie zada ń dodatkowych zwi ązanych z 
działalno ścią pozadydaktyczn ą oświaty, współpraca ze 
szkołami wy ższymi oraz organizacja doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli

2 500,00 

2 500,00

2 500,00

2 500,00 

-9 000,00 

-9 000,00

-9 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-9 000,00 

Nadzór nad zarz ądzaniem i eksploatacj ą majątkiem 
Gminy w zakresie budynków i lokali 9 195,50 

9 195,50

9 195,50 



2

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych

04/BZN/G Dzier żawa i u życzenie nieruchomo ści -195,50 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -195,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -195,50 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -195,50 

0,00

04/PT/G

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

05/PT/G Utrzymanie i eksploatacja wiat przystankowyc h

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy

4260 Zakup energii

Wydział Kształtowania Środowiska 0,00

Oddział Spraw Komunalnych 0,00

04/WKŚII/G 0,00 

900 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Organizacyjny

Oddział Organizacji i Kadr

03/WOPI/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

                                Oddział Umów i Regulacji Prawnych

9 195,50 

Pełnomocnik ds. Transportu Publicznego i 
Inżynierii Ruchu Drogowego

Analizy, koncepcje, ekspertyzy, badania, kalkulacje  w 
zakresie realizacji zada ń związanych ze zbiorowym 
transportem publicznym w Gminie - Miasto Płock

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

-2 000,00 

-2 000,00 

-2 000,00 

-2 000,00 

Utrzymanie czysto ści i porz ądku z prowadzeniem akcji 
zimowej na terenie miasta Płocka w Rejonie IV

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-47 000,00 

-47 000,00 

47 000,00 

47 000,00 

7 000,00

22 000,00

Doskonalenie zawodowe pracowników samorz ądowych 
oraz podnoszenie ich kwalifikacji i umiej ętności 22 000,00 

22 000,00

22 000,00

21 500,00 

-15 000,00



3

1 2 3 4 5 6

01/WOPIV/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4300 Zakup usług pozostałych

                                Biuro Obsługi Technicznej i Gospodarczej

P1/UGM/G Utrzymanie budynku Urz ędu Miasta wraz z obsług ą 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4400

P2/UGM/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydział Podatków i Ksi ęgowo ści

Oddział Finansowo - Ksi ęgowy

P2/UGM/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydział Skarbu i Bud żetu

03/WSB/D/G Rezerwy bud żetowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Wydział Sportu, Rekreacji i Turystyki 0,00

02/WSR/G

926 KULTURA FIZYCZNA 

92695 Pozostała działalność

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na 
rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urz ędu Miasta 
Płocka

-15 000,00 

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00 

-7 000,00

-20 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

20 000,00 

Utrzymanie stanowisk pracy zwi ązanych z prowadzon ą 
działalno ścią  -7 000,00 

-7 000,00

-7 000,00

-2 500,00 

-4 500,00 

126 597,79

126 597,79

Utrzymanie stanowisk pracy zwi ązanych z prowadzon ą 
działalno ścią  126 597,79 

126 597,79

126 597,79

126 597,79 

-359 022,51

-359 022,51 

-359 022,51

-359 022,51

-359 022,51 

Współorganizacja imprez sportowych i sportowo – 
rekreacyjnych 10 000,00 

10 000,00

10 000,00



4

1 2 3 4 5 6

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

03/WSR/G

926 KULTURA FIZYCZNA 

92601 Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

93 700,00 

-3 400,00 

-80 300,00 

Rekompensata dla Spółki Miejski O środek Sportu i 
Rekreacji Płock -10 000,00 

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00 


